
 

ČESKÁ SPRÁVA socniurtno ZABEZPEČENÍ

emcovtště PRO PRAH u A STŘEDNÍ ČEÍHí

Sokol[OI/ska: 8)5/225 190 00 Praha 9

 

 

 

  

.rL—zídresa příjemce faktury: „ „

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy IC:“ 27675645

Sokolovská 855/225 ' DIC: CZZ767564—5

190 00 Praha 9

 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77927111/0710 08.12.2022

220020003

\(yřizujel_ 16.12.2022

 

Utvar: Odděleníekonomické

Tel.:

Fax:

Email:_

Adresa příjemce „zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Střední Cechy Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení.

190 OD Praha 9

Vaše číslo dodavatele u nás: 517754

Objednáváme u Vás pro pracoviště pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225, Praha 9: 80 ks

tonery OKI B32dn, lVlB492dn, 40 ks obrazový válec. Na základě Rámcové dohody na dodávku tonerů a

dalšího s otřebního materiáíu do tiskáren ÚOJ a ústředí ČSSZ ze 27 1. 2022 Kontaktní osoba:_

tel,: . Platba: řevodem z účtu na základě faktury.

FAKTURU ZASLAT NA lš—IVIAIL:

CENA CELKEM VCETNE DPH.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena zajcdnotku Hodnota celkem

00010 Tonery do tiskárny

1,000 Jedn.výk. 285.463,20 28546320

00020 Obrazový válec

1,000 Jednvýk. 94.476,80 94.47630

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 5b., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 379361-000 tíž,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znení.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb ,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti

Dodavatel je povinen uvest, jake' části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně.,

 



C SYSTEM CZ a.s. Objednávka / datum

Otakara Sevčíkva 840/10 eeeeemeefs / 08.12.2022

636 00 Brno — Židenice

 

POL Materiál Označení

Obímnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota ceíkem

 

dodavateí žádnou Část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

  

  

r'.
; . g o: . , . A „ _ ,

. . _ , gltaíne podepsal Ing. Síannlav Stehlík

Š $ij . , „ , ,v „ wm „, «mm mm? _mg. SÍQHíSíaV Sfiehhk Datum:2022.12.08131571314-01'00‘

p AOL WU“ “Ut“ > ' % achvašnge: .................................
; 173: '3—5 V . .v v V _.

Ž a mnou j redlteí/ka pracowste CSS;

 

Ehcnžaáavek na docšavateíe

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou., Na přepravním nebo dodacím íistě a faktuře uvá—

dějte vždy Čísío objednávky. pokud nebudou spšněnv výše uvedené požadavky buds faktura vrácena

k. cíopžnění.. Ěámveň cšojcže &; prodíoužení dob—v apíatnosůL

PoWraení ongšecía'aávkv:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané pínění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

 

  

Dne: (/7 ZŠ.; 920021 i * řemínku“

Jméno, funkce Razítko, p

Strana 2 z 2

 


